
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2 ' FEB 2017
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que el alumno ha cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma
comprendido en Resolución Ministerial 1523/90:

Nota: 67

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciado en Psicología

BONILLA RAMOS, FELIPE EDUARDO Cl: 1720879640 ecuatoriana 23/12/1988 200803/04/200805/12/2016

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

COMÍAN

SICOLOGÍA


